Ergebnisse
Jugendliga Lupi

1. Durchgang

Heim Gast Einzelpunkte Mannschaft Ringe
SGilsny 1 SAbt. Bad Wurzach 0 |[:f 3 0 |[:f 2 950 |[:[ 1009
SGilsny 2 Neuravensburg 0 X 3 0 X 2 869 [:] 959

2. Durchgang
Heim Gast Einzelpunkte Mannschaft Ringe
SAbt. Bad Wurzach SGi Isny 2 3 [ O 2 d O 956 |:| 824
Neuravensburg SGilsny 1 2 X 1 2 X 0 982 |[:] 965
3. Durchgang

Heim Gast Einzelpunkte Mannschaft Ringe

SGi Isny 2 SGilsny 1 0 [ 3 0 [ 2 870 |[:[ 1017
SAbt. Bad Wurzach Neuravensburg 1 : 2 0 : 2 982 |:| 984
Tabelle

Verein Mannschaft Einzel Ringe

Neuravensburg 6 [ O 7 [ 2 [2947

SAbt. Bad Wurzach 4 | 2 7 2 [2925

SGilsny 1 2 || 4 4 5 [2932

SGilsny 2 0O [ 6 0 9 | 2563




Ergebnisse
1. Durchgang

SGilsny 1 0 3 SAbt. Bad Wurzach
Schitze Gesamt Gesamt [Schitze
Eckert Maximilian 324 0 1 331 (Pflug Kai
Merkel Daniel 325 0 1 355 |Bittdorf Florian
Osterberger Jafet 301 0 1 323 |[Christ Phillip
950 1009
SGi Isny 2 0 3 Neuravensburg
Schitze Gesamt Gesamt [Schitze
Rack Karina 291 0 1 301 |Baumann Claudio
Mann Antonia 306 0 1 333 [Sumper Alexander
Mann Luisa 272 0 1 325 |Medele Alexandra
869 959
2. Durchgang
SAbt. Bad Wurzach 3 0 SGi Isny 2
Schitze Gesamt Gesamt [Schitze
Christ Philipp 347 1 0 285 [Mann Antonia
Schuppan Raphael 331 1 0 290 |Rack Karina
Loritz André 278 1 0 249 [Mann Luisa
956 824
Neuravensburg 2 1 SGilsny 1
Schitze Gesamt Gesamt [Schitze
Medele Alexandra 343 1 0 327 |Merkel Daniel
Medele Matthias 318 1 0 292 |Eckert Maximilian
Baumann Klaudio 321 0 1 346 |Lopez Lisa
982 965
3. Durchgang
SGi Isny 2 0 3 SGilsny 1
Schutze Gesamt Gesamt [Schitze
Mann Antonia 296 0 1 346 [Lopez Lisa
Rack Karina 309 0 1 349 |Merkel Daniel
Mann Luisa 265 0 1 322 |Eckert Maximilian
870 1017
SAbt. Bad Wurzach 1 2 Neuravensburg
Schitze Gesamt Gesamt [Schitze
Bittdorf Florian 346 1 0 338 |Medele Alexandra
Christ Philipp 329 0 1 331 [Medele Matthias
Loritz André 307 0 1 315 [Baumann Claudio
982 984
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Jugendliga Lupi - Setzliste

SAbt. Bad Wurzach

Name

Bittdorf Florian
Christ Philipp

Pflug Kai
Schuppan Raphael
Loritz Andre

SGilsny 1
Name

Lopez Lisa
Merkel Daniel
Eckert Maximilian
Osterberger Jafet

SGilsny 2
Name

Mann Antonia
Rack Karina
Mann Luisa

Neuravensburg

Name

Medele Alexandra
Sumper Alexander
Medele Matthias
Baumann Claudio

Durchg. 1
355
323
331

Durchg. 1

325
324
301

Durchg. 1
306
291
272

Durchg. 1
325
333

301

Durchg. 2
347

331
278

Durchg. 2
346
327
292

Durchg. 2
285
290
249

Durchg. 2
343

318
321

Durchg. 3
346
329

307

Durchg. 3
346
349
322

Durchg. 3
296
309
265

Durchg. 3
338

331
315

Schnitt
350,50
333,00
331,00
331,00
292,50

Schnitt
346,00
333,67
312,67
301,00

Schnitt
295,67
296,67
262,00

Schnitt
335,33
333,00
324,50
312,33

Gesamt
701
999
331
331
585

Gesamt
692
1001
938
301

Gesamt
887
890
786

Gesamt
1006
333
649
937
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